LES SERVICES CLASSIQUES......... Tarifs TTC en €

e Montage d’'un accessoire
e Changement ou réparation d’'un pneu, d’'une chambre a air
e Changement de chaine ou de cable
e Deévoilage de roue
e Réglage d’'un dérailleur
e Reéglage d’un frein
e Reéglage de la transmission
e Changement piéce spécifique
(freins a disque, boitier de pédalier...)
e Pose compteur

LES FORFAITS.........

¢ Gros nettoyage (lavage / graissage)
e Reévision classique

e Reévision compléte

e Entretien direction ou pédalier

e Entretien Fourche hydraulique

¢ Purge Frein hydraulique

AUTRES.........

e Sur Devis
¢ Heure main d’oceuvre

5

6
10
10
15
15
15

sur devis
10

25
35
80
25
sur devis
30

40




